PORTARIA PROPEX N° 104/ 2015 – DE 08 DE JULHO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Francisco Carlos Fernandes - UNIFESP

Titulares:

Profa. Dra. Marialva Tomio - FURB

Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - FURB

Profa. Dra. Ana Cristina de Faria - UNINOVE

Prof. Dr. Carlos Alberto Pereira - USP

Suplente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “INTEGRAÇÃO DA
INFORMAÇÃO ENTRE OS SISTEMAS DE GESTÃO DO RISCO ESTRATÉGICO E DO
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO EM UMA INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR”,
da doutoranda NEUSA MARIA DA COSTA GONÇALVES SALLA , a se realizar no dia 17
de julho de 2015, às 08 horas e 30 min, na sala F-206.

Blumenau, 08 de julho de 2015.

     PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

                                  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura